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Partie du 26/05/2021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IEDEGMO
  2 -IATUCQD GÉOÏDE (1) H 4   20
  3 DI+CUORE CAQUET  5D   30   50
  4 OPFS?EE RADOUCIE E 4   72  122
  5 KAEEXSN F(L)OPÉES J 1   79  201
  6 KN+UUTSD FAXÉES  1J   84  285
  7 KNU+ELLR STUD (2) K 5   48  333
  8 LNRU+AEO LIKE (3) 10D   33  366
  9 -OUEJ TE? ENROULA L 8   70  436
 10 NOLIEYA (A)J OUTÉE 15H  101  537
 11 EIL+HSRA NOYAU  8A   45  582
 12 IEHZEMV HILARES O 9  125  707
 13 EHMV+ANI ÉTIEZ  6J   34  741
 14 AHM+TARR ENVIEZ N 1   36  777
 15 -FRUITNN AH N 9   31  808
 16 IN+IBBRV FURENT G 7   29  837
 17 IINV+MAM BARBE 14K   32  869
 18 AMNV+ATA MIDI  6C   23  892
 19 AAMT+WTM VAIN  4L   16  908

WATTMAN (4) A 2   18  926
  1.  LEDOUX Maryse                  : 802 pts ( -124 )

  2.  MORIN Didier                   : 708 pts ( -218 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 647 pts ( -279 )

 

 1: GÉOÏDE n.m. Surface de la Terre à l'altitude zéro.
 

 2: STUD [steud] n.m. Poker où certaines cartes sont découvertes.
 

 3: LIKE [layk] n.m. Sur un réseau social, indication montrant que l'on apprécie un contenu.
 

    LIKER [layké] v. 10. Marquer d'un like.
 

 4: WATTMAN (pl. WATTMEN ou WATTMANS) [w-] n.m. Conducteur de tramway.


